平成２９年１２月５日

留 学 生  各位

                                国際交流センター

安田奨学財団奨学生の募集について

下記のとおり、安田奨学財団奨学生の募集をいたしますので、推薦を希望する者は、

窓口で応募書類を受け取り、所定の期限までに提出して下さい。

 なお、本学から推薦されても採用になるとは限らないので、あらかじめご承知おき下

さい。

記

  ・ 金 額（月額） ：１００，０００円 ＜最長３年間＞

  ・ 採用人数  ：新２年生 全国で１３名

  ・ 推薦予定人数  ：経済学部、経営学部及び商学部より各学部２名まで（上限）

  ・ 書類提出締切日 ：平成２９年１２月２２日（金）１６：３０まで

※ 応募資格（在留資格「留学」を有する者で以下の全てに該当する者）

    ○  私費外国人留学生であること

○  経済学部、経営学部及び商学部に所属し、平成３０年４月に

  新２年生になる者

○  他より奨学金を受けない者

○  大学の推薦を受けられる者

  ※ 応募上の留意点

○本奨学金の選考は、募集団体による書類選考及び面接（２０１８年２月末頃

予定）が実施されます。（本奨学財団の所在地は東京）

     選考の結果は２０１８年３月末日までに大学に連絡があります。

○本奨学金に推薦された者（申請中で採否が決定していない場合も同様）は、

他の奨学金に申請することができません。

また、いかなる奨学金選考の対象ともなりません。

    ○採用された者は、毎月、国際交流センター窓口にて在籍サインが必要です。

また、毎年５月に前年度の成績証明書を、１１月に生活状況報告書を安田奨

学財団の理事長宛に提出する必要があります。

○採用された者は、安田奨学財団の行事が催される場合は、出席の義務があり

ます。

以 上